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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO
PROCESSO SELETIVO - 008/2022

ORGANIZAÇÃO: UNIBAVE - CONCURSOS

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

2º PROFESSOR - EDUCAÇÃO ESPECIAL - HABILITADO - SÃO MARTINHO

INSCRIÇÃO NOME LP ATU CE PT POSIÇÃO NASC. RESULTADO

0000015 MAYARA WENSING DA ROSA 1,20 2,00 4,80 2,50 1º 30/04/1986 Classificado

0000077 MIRIAM HEERDT 0,80 2,00 4,80 2,50 2º 14/06/1965 Classificado

0000019 GISELI DA ROSA DEFREIN PEREIRA 1,60 2,00 4,80 1,50 3º 29/04/1982 Classificado

0000092 CAROLINI DEFREYN MORAES 1,20 1,20 5,20 1,50 4º 03/06/1990 Classificado

0000081 WANDERLEA SCHOTTEN EFFTING 1,20 0,80 4,40 2,50 5º 12/06/1971 Classificado

0000076 SORAIA PEDROSO 1,20 1,60 4,00 1,73 6º 17/08/1988 Classificado

0000087 MÔNICA VIRGINIA ROCHA DA ROSA 1,20 1,20 3,60 2,32 7º 14/02/1982 Classificado

0000046 TÂNIA DUARTE VICENÇO MARCON 2,00 1,20 3,60 1,50 8º 01/06/1973 Classificado

0000065 VALDIRENE DA SILVA DE MEDEIROS RECH 2,00 1,60 2,80 1,72 9º 17/10/1979 Classificado

0000059 DENISE FAUST ROSA 1,60 1,20 3,60 1,50 10º 26/08/1993 Classificado

0000020 LUANA DEFREYN 1,20 0,80 5,20 0,00 11º 02/04/1992 Classificado

0000022 FABIANA  EFFTING 1,60 1,60 2,40 1,50 12º 05/10/1978 Classificado

0000114 CLEIDE HEINZEN DUARTE 1,20 1,20 2,00 2,50 13º 27/04/1970 Classificado

0000048 JÉSSICA SCHMOELLER 0,80 0,80 2,40 2,10 14º 25/03/1997 Classificado

0000066 ALINE DIRCKSEN 0,80 1,20 2,40 1,30 15º 29/09/1992 Classificado

2º PROFESSOR - EDUCAÇÃO ESPECIAL - NÃO HABILITADO - SÃO MARTINHO

INSCRIÇÃO NOME LP ATU CE PT POSIÇÃO NASC. RESULTADO

0000014 JAÍNE TOMÉ SILVINO 1,20 2,00 4,00 2,00 1º 27/05/1997 Classificado

0000084 GABRIELA SCHLICKMANN 1,20 1,60 3,20 2,00 2º 30/09/2002 Classificado

0000116 CLEUZA DA SILVA MERENCIO BAASCH 1,20 1,60 4,00 0,00 3º 23/03/1974 Classificado

0000111 TATIANE KUHL 1,20 0,80 3,60 0,00 4º 15/10/1985 Classificado

0000112 CRISTIANE KUHL 0,80 1,20 3,60 0,00 5º 23/04/1984 Classificado

0000080 JULIANA DE SOUSA 1,20 0,80 2,00 1,00 6º 28/11/1983 Classificado

PROFESSOR DE ARTE - HABILITADO  - SÃO MARTINHO

INSCRIÇÃO NOME LP ATU CE PT POSIÇÃO NASC. RESULTADO

0000057 MARIA TEREZINHA MEYER 1,20 1,60 4,00 2,50 1º 19/02/1982 Classificado

0000091 MARINA PHILIPPI NASARIO 1,20 1,20 4,00 2,50 2º 13/06/1988 Classificado

0000083 WANDERLEA SCHOTTEN EFFTING 0,80 1,20 3,20 2,50 3º 12/06/1971 Classificado

PROFESSOR DE ARTE - NÃO HABILITADO - SÃO MARTINHO

INSCRIÇÃO NOME LP ATU CE PT POSIÇÃO NASC. RESULTADO

0000095 LIANA EING WIEMES 1,60 1,20 1,20 1,00 1º 25/09/1984 Classificado

0000094 EDUARDA NUNES  VALENTIM 0,80 1,20 1,60 1,00 2º 05/05/1999 Classificado

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO - SÃO MARTINHO

INSCRIÇÃO NOME LP ATU CE PT POSIÇÃO NASC. RESULTADO

0000013 ANY CRISTINA INOCENCIO 1,60 2,00 3,20 1,20 1º 18/06/1995 Classificado

0000052 LIANA EING WIEMES 0,80 1,20 1,60 2,50 2º 25/09/1984 Classificado

0000085 RAFAEL CARDOSO BITTENCOURT 0,80 0,80 3,20 1,20 3º 06/06/1981 Classificado

0000040 WALTTER JOSÉ DUESSMANN 1,60 1,60 2,00 0,00 4º 08/12/1997 Classificado

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO - SÃO MARTINHO

INSCRIÇÃO NOME LP ATU CE PT POSIÇÃO NASC. RESULTADO

0000071 DAYANE GERVASIO 1,60 2,00 1,60 1,20 1º 18/08/1998 Classificado

0000006 SILVANA DE LIMA ANTUNES 0,80 1,20 2,40 1,00 2º 22/03/1993 Classificado

0000047
LARISSA DO NASCIMENTO CONRADO DE
OLIVEIRA

0,80 1,60 2,80 0,00 3º 21/09/1996 Classificado
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL - NÃO HABILITADO - SÃO MARTINHO

INSCRIÇÃO NOME LP ATU CE PT POSIÇÃO NASC. RESULTADO

0000050 GABRIELA SCHLICKMANN 1,20 1,60 4,00 2,00 1º 30/09/2002 Classificado

0000024 CLAUDIA DOS SANTOS SILVA 1,20 1,60 4,80 1,00 2º 19/06/1990 Classificado

0000035 LUCIANA HEIDEMANN 1,20 1,60 4,00 1,30 3º 08/06/1984 Classificado

0000007 FRANCIELE FIGUEIREDO DA SILVA DE PICOLI 0,80 1,20 4,00 1,00 4º 13/05/1991 Classificado

0000088 LETÍCIA MENDES NAZÁRIO 1,20 0,80 3,20 1,60 5º 18/08/1999 Classificado

0000082 JADNA DA SILVA MENDES 0,40 1,20 3,20 2,00 6º 11/08/1987 Classificado

0000118 VANESSA MARCILIO DE OLIVEIRA DA SILVA 1,20 1,20 3,60 0,00 7º 30/01/1988 Classificado

0000037 CAROLINA MIOLA MARCELLO 1,60 2,00 2,40 0,00 8º 03/02/1993 Classificado

0000068 JULIANA DE SOUSA 1,20 1,20 2,00 1,00 9º 28/11/1983 Classificado

0000069 LUIZA HELLENA EFFTING LUCKTENBERG 0,80 1,20 3,20 0,00 10º 19/10/1998 Classificado

0000096 CRISTIANE KUHL 0,80 1,20 2,80 0,00 11º 23/04/1984 Classificado

0000017 JANAÍNA DA ROSA PASSARELA 0,40 1,20 2,00 1,00 12º 18/01/1986 Classificado

0000098 TATIANE KUHL 1,20 0,80 2,40 0,00 13º 15/10/1985 Classificado

0000074 AMANDA AMANDIO BERNARDO MENDES 0,80 2,00 1,20 0,28 14º 26/10/1988 Classificado

0000026 KAILLANY EFFTING EING 0,40 1,20 1,60 1,00 15º 29/09/2003 Classificado

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- HABILITADO - SÃO MARTINHO

INSCRIÇÃO NOME LP ATU CE PT POSIÇÃO NASC. RESULTADO

0000056 MARIA TEREZINHA MEYER 1,20 2,00 4,40 2,50 1º 19/02/1982 Classificado

0000016 MAYARA WENSING DA ROSA 1,20 2,00 3,60 2,50 2º 30/04/1986 Classificado

0000107 ELAINE CRISTINA EFFTING SCHMOELLER 1,20 2,00 4,00 2,04 3º 25/01/1983 Classificado

0000033 JÉSSICA PREIS DA SILVA NACK 1,60 1,20 3,60 2,50 4º 21/05/1997 Classificado

0000113 CLEIDE HEINZEN DUARTE 1,20 1,60 3,60 2,50 5º 27/04/1970 Classificado

0000099 PATRÍCIA PREIS 1,20 1,60 3,60 2,50 6º 23/12/1991 Classificado

0000043 MONIA DE LABERNARDA MEDEIROS BACK 0,80 2,00 3,60 2,27 7º 12/06/1992 Classificado

0000075 SORAIA PEDROSO 1,20 1,60 4,00 1,73 8º 17/08/1988 Classificado

0000041 VALDIRENE DA SILVA DE MEDEIROS RECH 1,20 1,60 4,00 1,72 9º 17/10/1979 Classificado

0000053 NÁDIA MAAS CARDOSO STEINER 1,60 1,20 4,40 1,30 10º 02/04/1982 Classificado

0000038 MARIA GORETI SCHMITZ HAWERROTH 0,80 1,60 3,60 2,50 11º 05/09/1972 Classificado

0000029 MARIANA DE SOUZA SPINDOLA 1,60 1,60 2,80 2,50 12º 10/08/1995 Classificado

0000086 MÔNICA VIRGINIA ROCHA DA ROSA 1,20 1,20 3,60 2,32 13º 14/02/1982 Classificado

0000044 JOELMA BUSS 0,80 1,60 3,60 2,20 14º 09/05/1979 Classificado

0000070 CÍNTHIA VIZOSO VARGAS 1,20 1,20 3,60 2,10 15º 11/01/1997 Classificado

0000032 ELKE BOHS KUNTZ 1,60 1,20 2,80 2,50 16º 30/08/1979 Classificado

0000093 CAROLINI DEFREYN MORAES 1,60 1,60 3,20 1,50 17º 03/06/1990 Classificado

0000055 TÂNIA HULSE STORTZ 0,40 1,20 4,00 2,25 18º 02/09/1974 Classificado

0000058 DENISE FAUST ROSA 1,60 1,20 3,20 1,50 19º 26/08/1993 Classificado

0000018 GISELI DA ROSA DEFREIN PEREIRA 0,80 2,00 3,20 1,50 20º 29/04/1982 Classificado

0000072 EDINA ANALU STEFFEN FEUSER 1,20 1,20 3,20 1,50 21º 22/06/1991 Classificado

0000061 TÂNIA DUARTE VICENÇO MARCON 1,60 1,20 2,80 1,50 22º 01/06/1973 Classificado

0000025 ADRIANA HEERDT 1,60 0,80 2,40 1,76 23º 13/03/1973 Classificado

0000089 PATRICIA SOTERIO DAS NEVES 0,80 0,80 2,80 2,12 24º 28/01/1992 Classificado

0000073 LUZIA DE OLIVEIRA BERNARDO SANT ANA 1,20 1,60 2,00 1,50 25º 20/08/1976 Classificado

0000021 LUANA DEFREYN 0,80 1,20 2,80 1,20 26º 02/04/1992 Classificado

0000051 JÉSSICA SCHMOELLER 1,20 0,80 1,60 2,10 27º 25/03/1997 Classificado

PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO - SÃO MARTINHO

INSCRIÇÃO NOME LP ATU CE PT POSIÇÃO NASC. RESULTADO

0000109 BETINA ALVES NUNES 1,60 1,60 5,20 2,50 1º 06/02/1996 Classificado
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